ti, fata dolenda causare; , nec liis contenti, diun cum aresto protest 
tantis principalis ministerialem cum nobilibus possessionatis, ѵісіпіе 
ad generosum Błoński mitteret, ausus ausibus, addendo, npn veriti 
diffidare missis ad arestandum, publice diffidarunt his formalibus: 
«no kryczyt welmy у wam tak bude», qua propter, confugiendo ad 
remedium juris, iterum iterumque protestatur, salva auctiqne, inculr 
patorum, postquam innotuerit, specificatione et melioratiope pro-, 
testationis, cui competierit, pleno in robore reservata.

Et in yerificationr m praemissorum idem nobilis protestans. 
praesentavit oficio praesenti corpus exsangpe suprafąti gerosi Moło- 
decki, in cuius corpore vulnera infrascripta et quidem: in manu 
sinistra cubitus dissectus, super auriro partis dextrae, usque ad 
collum sese protendentem, concussionera notabilissimam, tumidam, 
liyidam, sanguine suffusam, tergum integrum cuncussum, tumidum, 
liyidum, sanguinolentum, ex quo yulnere et converberationibus, 
framea et baculis illatis et inflictis, asseruit per suprascriptos inculpatos, 
tempore et loco superius expresso (mortuum esse); quae omnia officium 
praesens yidit et debite connotavit. Hicque subinde iidem generosi 
protestantes petierunt ab officio praesenti ministerialem regni gene
rałem, officii praesentis apparitorem, ad proclamandum hoc idem 
cadayer addi et deputari; cuius affectationi annuendo legique com- 
muni satisfaciendo, ministerialem regni generałem, nobilem Alexandrum 
Winnicki, officii praesentis apparitorem, addidit et deputavit, Qui 
quidem ministerialis, e loco publicationis rediens, munusque depu- 
tationis suae reddens ac restituens, praesentim coram officio perso- 
naliter stans, in yim suae ѵегае ac fidelis relationis, pałam, publice 
libereque recognoyit: Se praefatos subditos oppidi Husiatyn, ’ alta 
sua, sonorosa voce, pro veris et infallibilibus homicidis corporis 
eiusdem exsanguis, hic, in castro Camenecensi Podoliae, locopubli- 
cationum solito, in frequentia plurimorum varjae conditionis homi- 
num, protunc adstantium et concurrentium,, publicasse, proclamasse 
et ad notitiam omnium deduxisse, de quo praesens ejusdem ministe
rialis relatio.

Et incontinenti, personaliter veniens misterialis regni generalis, 
proyidus Theodorus Żaszkowski, authenticatus juratus, una cum no
bilibus; Alborto Popławski et Josepho Podwysocki, sibi firmioris et

ею
evidentioris testimonii gratia adhibitis, in vim suae ѵегае ас fidelis 
relationis, pałam, publice libereąue recognovit: Qvia ipse, ex offi- 
ciosa reąuisitione genprosae Mariannae Karzyńska, sujradicti olim 
generosi Josephi Mołodecki consortis, derelictae (viduae), ad bona 
oppidnm Husiatyn, feria secnnda ргохіте praeterita ргохіта, prae- 
sens et personaliter, una cum dictis nobilibus condescendebat, 
ibidemąue existens, laboriosos: Alexandrum Sutorem aliosąue oppi- 
danos Husiatinenses, in carceribus ad praesens in oppido eodem, 
apud generosum Joannem Błoński, gubernatorem praedicti oppidi, 
comroanentes, ipsos complices, apud suprafatum generosum gu
bernatorem arestavit juridicumąue imposuit arestum; ąuodarestum, 
juridice impositum, idem generosus gubernator libere suscepit. De 
quo praesens ejusdem ministerialis relatio, nobilibus praefatis id 
ipsum libere affirmantibus et attestantibus.